
મુ�ય ત�યોનું િનવેદન

ભાગ 1 (�યાજદર અને ફી/ચાિજ�સ)

તારીખ: 2025-02-06

1 લોન �પોઝલ/ એકાઉ!ટ નં. LNME50060LX700010052

2 લોનનો �કાર MSME TL

3 લોનની મંજૂર કરાયેલી રકમ (%િપયામાં) 15,88,258.00

4
િવતરણનું િશડ્યુલ
(i) તબ�ામાં િવતરણ અથવા 100% અપ��ટ 
(ii) તબ�ામાં િવતરણ કરાશ,ે તો સલં�ન િવગતો ધરાવતા લોન કરારની જોગવાઈનો ઉ લખે કરો

ભાિગક "પ ેિવતરણ
કૃપા કરીન ેઋણના કરારની કલમ 4 કદર &ઓ.

5 લોનની મુદત 180 મિહના

6 હ+તાની િવગતો

હ*તાનો +કાર EPIs ની સ,ંયા EPI (₹ માં) મજૂંરી બાદ પરત ચકૂવણીની શ"આત

માિસક 180 23,605.00 કૃપા કરીન ેિવતરણ બાદ જનરેટ કરાનારા પરત ચકૂવણીના િશડ્યલુને
વાંચો

7 �યાજદર (%) અને �કાર (િફ,-ડ અથવા /લોિટંગ અથવા
સેમી-િફ,-ડ) 16.25%, સમેી-િફ56ડ

8 /લોિટંગ �યાજદરના સંજોગોમાં વધારાની માિહતી

રેફર�સ બ�ેચમાક7
બ�ેચમાક7 દર
(%) (B) 6+ેડ (%) (S) અિંતમ દર (%) R =

(B) + (S)
િરસટેની સમયાવિધ
(મિહના)

રેફર�સ બ�ેચમાક7માં ફેરફારની અસર
('R'માં 25 બીપીએસ ફેરફાર, આ બદલાશ)ે

B S EPI No. of EPIs
(મિહનાઓમાં)

LTRR 24.10% -7.85% 16.25% કૃપા કરીને
MITC વાંચો

23,883.00(EPI રકમ "
278 9ારા વધશ.ે)

190(EPIની સ,ંયા " 10
9ારા વધશ.ે)
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9 ફી/ ચાિજ�સ

REન ેચકૂવવાપા: (A) RE 9ારા :ાિહત પ;કારન ેચકૂવવાપા: (B)

એક વખત/ િરકિરંગ રકમ (₹માં) અથવા (%) લાગુ
પડે ત ેરીતે એક વખત/ િરકિરંગ રકમ (₹માં) અથવા (%) લાગુ

પડે ત ેરીતે

1 +ોસિેસગં ચાજ<સ એક વખત 32,797.53 લાગ ુપડતુ ંનથી લાગ ુપડતુ ંનથી

2 RCU ચાજ<સ એક વખત 885.00 લાગ ુપડતુ ંનથી લાગ ુપડતુ ંનથી

3 મ ૂયાંકન ચાજ<સ એક વખત 2,360.00 લાગ ુપડતુ ંનથી લાગ ુપડતુ ંનથી

4 દ6તાવજે હે�ડિલગં ચાજ<સ એક વખત 1,874.15 લાગ ુપડતુ ંનથી લાગ ુપડતુ ંનથી

5 કાનનૂી ચાજ<સ એક વખત 3,540.00 લાગ ુપડતુ ંનથી લાગ ુપડતુ ંનથી

6 CERSAI ચાજ<સ એક વખત 118.00 લાગ ુપડતુ ંનથી લાગ ુપડતુ ંનથી

7 કુલ IMD એક વખત 3,540.00 લાગ ુપડતુ ંનથી લાગ ુપડતુ ંનથી

8 ઇન>યોર�સ ચાજ<સ: +ોપટી7 લાગ ુપડતુ ંનથી લાગ ુપડતુ ંનથી એક વખત 10,000.00

9 ઇન>યોર�સ ચાજ<સ: ?વન લાગ ુપડતુ ંનથી લાગ ુપડતુ ંનથી એક વખત 76,316.00

10 ઇન>યોર�સ ચાજ<સ: 6વા6@ય લાગ ુપડતુ ંનથી લાગ ુપડતુ ંનથી લાગ ુપડતુ ંનથી લાગ ુપડતુ ંનથી

10 વાિષ�ક ટકાનો દર (APR) (%) 18.14%

11 કિ!ટ!જ!ટ ચાિજ�સની િવગતો (₹માં અથવા %, લાગુ પડે તે રીતે)

(i) િશ;ાAમક ચાિજ7સ, કોઈ હોય તો, િવલબંથી પમે�ેટના સજંોગોમાં કૃપા કરીન ેMITC વાયો।

(ii) અ�ય િશ;ાAમક ચાિજ7સ, કોઈ હોય તો કૃપા કરીન ેMITC વાયો।

(iii) ફોર5લોઝર ચાિજ7સ, લાગ ુપડે તો કૃપા કરીન ેMITC વાયો।

(iv) લોનન ેCલોિટંગમાંથી િફ56ડ રેટમાં અન ેતથેી િવ"D કરવા માટેના ચાિજ7સ કૃપા કરીન ેMITC વાયો।

(v) અ�ય કોઈ ચાિજ7સ (કૃપા કરીન ેચોખવટ કરો) કૃપા કરીન ેMITC વાયો।
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ભાગ 2 (અ!ય જ�થા2મક માિહતી)

1 રીકવરી એજ�ટોની સલં�નતા સબંધં ેલોન કરારની કલમ કૃપા કરીન ેMITC કલમ ન.ં11 નો સદંભ લો

2 ફિરયાદ િનવારણ પDિતની િવગતો આપતી લોન કરારની કલમ કૃપા કરીન ેMITC કલમ ન.ં14 નો સદંભ લો

3 નોડલ Eીવ�સ રીFેસલ ઓિફસરના ફોન નબંર અન ેઈમઈેલ આઈડી કૃપા કરીન ેMITC કલમ ન.ં14 નો સદંભ લ

4 લોન હાલમાં, અથવા ભિવGયમાં અ�ય REs અથવા િસ5યિુરટાઈઝેશનન ેHા�સફરન ેઆિધન છે કે કેમ (હા/ ના) કૃપા કરીન ેલોન કરારની કલમ ન.ં12C નો સદંભ7 લો.

5 સિહયારા િધરાણ કરાર (દા.ત. સહ-િધરાણ/ આઉટસોિસ7ંગ) હેઠળ િધરાણ થવાના સજંોગોમાં, નીચનેી વધારાની િવગતો રજૂ કરવાની રહેશ:ે

અસલ REનુ ંનામ, તનેા ફિ�ડંગના િહ6સાની સાથે ભાગીદાર REનુ ંનામ અન ેસાથ ેતનેા િધરાણનો િહ6સો Lયાજનો િમિશર્ત દર

*CLM2ના સજંોગોમાં, ભાગીદાર REનુ ંનામ િવતરણ બાદ 6ટેટમ�ેટ
ઓફ એકાઉ�ટમાં દશા7વાશ.ે

6 િડિજટલ લોનના સજંોગોમાં, નીચનેી ચો�સ ઘોષણાઓ રજૂ કરવાની રહેશ:ે

(i) RE’sની બોડ< મજૂંર કરેલી પોિલસી મજુબ કૂિલગં ઓફ /લોક-અપ સમયગાળો, જેના દરિમયાન ઋણલનેાર પાસ ેલોનના
િ+પમે�ેટ પર કોઈ પને ટી વસલૂાશ ેનહીં

લાગ ુપડતુ ંનથી

(ii) વસલૂાત એજ�ટ તરીકે કામ કરતા અન ેઋણલનેારનો સપંક7 કરવાની અિધકૃતતા ધરાવતા LSPની િવગતો લાગ ુપડતુ ંનથી
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એપીઆરની ગણતરીનું ઉદાહરણ

4મ નં. માપદંડ િવગતો

1 લૉનની મજૂંર થયલેી રકમ ("િપયામાં) 1588258

2 લૉનની મદુત (વષ7/મિહના/િદવસોમાં) 180 મિહના

(a) નોન-ઇ5વટેેડ પીિરયોિડક લૉનના િક6સામાં મદ્ુદલની ચકૂવણીના હ*તાઓની સ,ંયા લાગ ુપડતુ ંનથી

(b)
ઇપીઆઈનો +કાર 
+Aયકે ઇપીઆઈની રકમ ("િપયામાં) 
ઇપીઆઈની સ,ંયા (ઉદાહરણ તરીકે, માિસક હ*તાઓના િક6સામાં ઇએમઆઈની સ,ંયા)

માિસક 
23605
180

(c) મડૂીકૃત Lયાજ (જો કોઈ હોય તો)ની ચકૂવણી માટે હ*તાઓની સ,ંયા લાગ ુપડતુ ંનથી

(d) મજૂંરી બાદ પરત ચકૂવણીની શ"આત 5 તારીખ દર મિહને

3 Lયાજદરનો +કાર (િફ56ડ કે Cલોિટંગ કે સમેી-િફ56ડ) સમેી-િફ56ડ

4 Lયાજદર 16.25%

5 મજૂંરીની તારીખના રોજ +વત7માન દર મજુબ લૉનની સમE મદુત દરિમયાન વસલૂવામાં
આવનારી કુલ Lયાજની રકમ ("િપયામાં) 2659993

6 ચકૂવવાપા: ફી/ચાિજ7સ 131431

A આરઈન ેચકૂવવાપા: 45115

B આરઈ મારફત ે"ટ થયલેી થડ7 પાટી7ન ેચકૂવવાપા: 86316

7 િવતિરત કરવામાં આવલેી ચો,ખી રકમ (1-6) ("િપયામાં) 1456827

8 ઋણકતા7 9ારા ચકૂવવાની થતી કુલ રકમ (1 અન ે5નો સરવાળો) ("િપયામાં) 4248251

9 વાિષ7ક Lયાજદર - લાગ ુથતો વાિષ7ક Lયાજદર (ટકાવારીમાં) 18.14%

10 િનયમો અન ેશરતો મજુબ િવતરણનુ ંિશડ્યલૂ લાગ ુપડતુ ંનથી

11 હ*તા અન ેLયાજની ચકૂવણીની િનયત તારીખ 5 તારીખ દર મિહને

Capri Global Capital Ltd.
Regd. Office: 502, Tower A, Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel,
Mumbai · Email : care@capriglobal.in | Toll Free Number : 1800-102-102-1.



સાંકેિતક લૉનની પરત ચૂકવણીનું િશડ્યૂલ

મ,ુય ત@યોના િનવદેનમાં ઉ લિેખત પરત ચકૂવણીનુ ંિશડ્યલૂ તમારી મજૂંર કરવામાં આવલેી લૉનના માપદંડો પર આધાિરત ફ5ત ઉદાહરણ છે. જોકે, પરત ચકૂવણીના વા6તિવક િશડ્યલૂન ેલૉનની
રકમના િવતરણ બાદ તયૈાર કરવામાં આવશ ેઅન ેિવતરણના માપદંડો પર આધાર રાખીન ેત ેઅલગ હોઈ શકે છે.

મિહનો પીઓએસનું ઓપિનંગ ઇએમઆઈ �યાજ મુદ્દલ પીઓએસનું ,લોિઝંગ

1 ₹1588258 ₹23605 ₹21508 ₹2097 ₹1586161

2 ₹1586161 ₹23605 ₹21479 ₹2126 ₹1584035

3 ₹1584035 ₹23605 ₹21450 ₹2155 ₹1581880

4 ₹1581880 ₹23605 ₹21421 ₹2184 ₹1579696

5 ₹1579696 ₹23605 ₹21392 ₹2213 ₹1577483

6 ₹1577483 ₹23605 ₹21362 ₹2243 ₹1575240

7 ₹1575240 ₹23605 ₹21331 ₹2274 ₹1572966

8 ₹1572966 ₹23605 ₹21301 ₹2304 ₹1570662

9 ₹1570662 ₹23605 ₹21269 ₹2336 ₹1568326

10 ₹1568326 ₹23605 ₹21238 ₹2367 ₹1565959

11 ₹1565959 ₹23605 ₹21206 ₹2399 ₹1563560

12 ₹1563560 ₹23605 ₹21173 ₹2432 ₹1561128

13 ₹1561128 ₹23605 ₹21140 ₹2465 ₹1558663

14 ₹1558663 ₹23605 ₹21107 ₹2498 ₹1556165

15 ₹1556165 ₹23605 ₹21073 ₹2532 ₹1553633

16 ₹1553633 ₹23605 ₹21039 ₹2566 ₹1551067

17 ₹1551067 ₹23605 ₹21004 ₹2601 ₹1548466

18 ₹1548466 ₹23605 ₹20969 ₹2636 ₹1545830

19 ₹1545830 ₹23605 ₹20933 ₹2672 ₹1543158

20 ₹1543158 ₹23605 ₹20897 ₹2708 ₹1540450

21 ₹1540450 ₹23605 ₹20860 ₹2745 ₹1537705

22 ₹1537705 ₹23605 ₹20823 ₹2782 ₹1534923

23 ₹1534923 ₹23605 ₹20785 ₹2820 ₹1532103
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24 ₹1532103 ₹23605 ₹20747 ₹2858 ₹1529245

25 ₹1529245 ₹23605 ₹20709 ₹2896 ₹1526349

26 ₹1526349 ₹23605 ₹20669 ₹2936 ₹1523413

27 ₹1523413 ₹23605 ₹20630 ₹2975 ₹1520438

28 ₹1520438 ₹23605 ₹20589 ₹3016 ₹1517422

29 ₹1517422 ₹23605 ₹20548 ₹3057 ₹1514365

30 ₹1514365 ₹23605 ₹20507 ₹3098 ₹1511267

31 ₹1511267 ₹23605 ₹20465 ₹3140 ₹1508127

32 ₹1508127 ₹23605 ₹20423 ₹3182 ₹1504945

33 ₹1504945 ₹23605 ₹20379 ₹3226 ₹1501719

34 ₹1501719 ₹23605 ₹20336 ₹3269 ₹1498450

35 ₹1498450 ₹23605 ₹20292 ₹3313 ₹1495137

36 ₹1495137 ₹23605 ₹20247 ₹3358 ₹1491779

37 ₹1491779 ₹23605 ₹20201 ₹3404 ₹1488375

38 ₹1488375 ₹23605 ₹20155 ₹3450 ₹1484925

39 ₹1484925 ₹23605 ₹20108 ₹3497 ₹1481428

40 ₹1481428 ₹23605 ₹20061 ₹3544 ₹1477884

41 ₹1477884 ₹23605 ₹20013 ₹3592 ₹1474292

42 ₹1474292 ₹23605 ₹19964 ₹3641 ₹1470651

43 ₹1470651 ₹23605 ₹19915 ₹3690 ₹1466961

44 ₹1466961 ₹23605 ₹19865 ₹3740 ₹1463221

45 ₹1463221 ₹23605 ₹19814 ₹3791 ₹1459430

46 ₹1459430 ₹23605 ₹19763 ₹3842 ₹1455588
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47 ₹1455588 ₹23605 ₹19711 ₹3894 ₹1451694

48 ₹1451694 ₹23605 ₹19658 ₹3947 ₹1447747

49 ₹1447747 ₹23605 ₹19605 ₹4000 ₹1443747

50 ₹1443747 ₹23605 ₹19551 ₹4054 ₹1439693

51 ₹1439693 ₹23605 ₹19496 ₹4109 ₹1435584

52 ₹1435584 ₹23605 ₹19440 ₹4165 ₹1431419

53 ₹1431419 ₹23605 ₹19384 ₹4221 ₹1427198

54 ₹1427198 ₹23605 ₹19327 ₹4278 ₹1422920

55 ₹1422920 ₹23605 ₹19269 ₹4336 ₹1418584

56 ₹1418584 ₹23605 ₹19210 ₹4395 ₹1414189

57 ₹1414189 ₹23605 ₹19150 ₹4455 ₹1409734

58 ₹1409734 ₹23605 ₹19090 ₹4515 ₹1405219

59 ₹1405219 ₹23605 ₹19029 ₹4576 ₹1400643

60 ₹1400643 ₹23605 ₹18967 ₹4638 ₹1396005

61 ₹1396005 ₹23605 ₹18904 ₹4701 ₹1391304

62 ₹1391304 ₹23605 ₹18841 ₹4764 ₹1386540

63 ₹1386540 ₹23605 ₹18776 ₹4829 ₹1381711

64 ₹1381711 ₹23605 ₹18711 ₹4894 ₹1376817

65 ₹1376817 ₹23605 ₹18644 ₹4961 ₹1371856

66 ₹1371856 ₹23605 ₹18577 ₹5028 ₹1366828

67 ₹1366828 ₹23605 ₹18509 ₹5096 ₹1361732

68 ₹1361732 ₹23605 ₹18440 ₹5165 ₹1356567

69 ₹1356567 ₹23605 ₹18370 ₹5235 ₹1351332
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70 ₹1351332 ₹23605 ₹18299 ₹5306 ₹1346026

71 ₹1346026 ₹23605 ₹18227 ₹5378 ₹1340648

72 ₹1340648 ₹23605 ₹18155 ₹5450 ₹1335198

73 ₹1335198 ₹23605 ₹18081 ₹5524 ₹1329674

74 ₹1329674 ₹23605 ₹18006 ₹5599 ₹1324075

75 ₹1324075 ₹23605 ₹17930 ₹5675 ₹1318400

76 ₹1318400 ₹23605 ₹17853 ₹5752 ₹1312648

77 ₹1312648 ₹23605 ₹17775 ₹5830 ₹1306818

78 ₹1306818 ₹23605 ₹17696 ₹5909 ₹1300909

79 ₹1300909 ₹23605 ₹17616 ₹5989 ₹1294920

80 ₹1294920 ₹23605 ₹17535 ₹6070 ₹1288850

81 ₹1288850 ₹23605 ₹17453 ₹6152 ₹1282698

82 ₹1282698 ₹23605 ₹17370 ₹6235 ₹1276463

83 ₹1276463 ₹23605 ₹17285 ₹6320 ₹1270143

84 ₹1270143 ₹23605 ₹17200 ₹6405 ₹1263738

85 ₹1263738 ₹23605 ₹17113 ₹6492 ₹1257246

86 ₹1257246 ₹23605 ₹17025 ₹6580 ₹1250666

87 ₹1250666 ₹23605 ₹16936 ₹6669 ₹1243997

88 ₹1243997 ₹23605 ₹16846 ₹6759 ₹1237238

89 ₹1237238 ₹23605 ₹16754 ₹6851 ₹1230387

90 ₹1230387 ₹23605 ₹16661 ₹6944 ₹1223443

91 ₹1223443 ₹23605 ₹16567 ₹7038 ₹1216405

92 ₹1216405 ₹23605 ₹16472 ₹7133 ₹1209272
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93 ₹1209272 ₹23605 ₹16376 ₹7229 ₹1202043

94 ₹1202043 ₹23605 ₹16278 ₹7327 ₹1194716

95 ₹1194716 ₹23605 ₹16178 ₹7427 ₹1187289

96 ₹1187289 ₹23605 ₹16078 ₹7527 ₹1179762

97 ₹1179762 ₹23605 ₹15976 ₹7629 ₹1172133

98 ₹1172133 ₹23605 ₹15873 ₹7732 ₹1164401

99 ₹1164401 ₹23605 ₹15768 ₹7837 ₹1156564

100 ₹1156564 ₹23605 ₹15662 ₹7943 ₹1148621

101 ₹1148621 ₹23605 ₹15554 ₹8051 ₹1140570

102 ₹1140570 ₹23605 ₹15445 ₹8160 ₹1132410

103 ₹1132410 ₹23605 ₹15335 ₹8270 ₹1124140

104 ₹1124140 ₹23605 ₹15223 ₹8382 ₹1115758

105 ₹1115758 ₹23605 ₹15109 ₹8496 ₹1107262

106 ₹1107262 ₹23605 ₹14994 ₹8611 ₹1098651

107 ₹1098651 ₹23605 ₹14878 ₹8727 ₹1089924

108 ₹1089924 ₹23605 ₹14759 ₹8846 ₹1081078

109 ₹1081078 ₹23605 ₹14640 ₹8965 ₹1072113

110 ₹1072113 ₹23605 ₹14518 ₹9087 ₹1063026

111 ₹1063026 ₹23605 ₹14395 ₹9210 ₹1053816

112 ₹1053816 ₹23605 ₹14270 ₹9335 ₹1044481

113 ₹1044481 ₹23605 ₹14144 ₹9461 ₹1035020

114 ₹1035020 ₹23605 ₹14016 ₹9589 ₹1025431

115 ₹1025431 ₹23605 ₹13886 ₹9719 ₹1015712
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116 ₹1015712 ₹23605 ₹13754 ₹9851 ₹1005861

117 ₹1005861 ₹23605 ₹13621 ₹9984 ₹995877

118 ₹995877 ₹23605 ₹13486 ₹10119 ₹985758

119 ₹985758 ₹23605 ₹13349 ₹10256 ₹975502

120 ₹975502 ₹23605 ₹13210 ₹10395 ₹965107

121 ₹965107 ₹23605 ₹13069 ₹10536 ₹954571

122 ₹954571 ₹23605 ₹12926 ₹10679 ₹943892

123 ₹943892 ₹23605 ₹12782 ₹10823 ₹933069

124 ₹933069 ₹23605 ₹12635 ₹10970 ₹922099

125 ₹922099 ₹23605 ₹12487 ₹11118 ₹910981

126 ₹910981 ₹23605 ₹12336 ₹11269 ₹899712

127 ₹899712 ₹23605 ₹12184 ₹11421 ₹888291

128 ₹888291 ₹23605 ₹12029 ₹11576 ₹876715

129 ₹876715 ₹23605 ₹11872 ₹11733 ₹864982

130 ₹864982 ₹23605 ₹11713 ₹11892 ₹853090

131 ₹853090 ₹23605 ₹11552 ₹12053 ₹841037

132 ₹841037 ₹23605 ₹11389 ₹12216 ₹828821

133 ₹828821 ₹23605 ₹11224 ₹12381 ₹816440

134 ₹816440 ₹23605 ₹11056 ₹12549 ₹803891

135 ₹803891 ₹23605 ₹10886 ₹12719 ₹791172

136 ₹791172 ₹23605 ₹10714 ₹12891 ₹778281

137 ₹778281 ₹23605 ₹10539 ₹13066 ₹765215

138 ₹765215 ₹23605 ₹10362 ₹13243 ₹751972
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139 ₹751972 ₹23605 ₹10183 ₹13422 ₹738550

140 ₹738550 ₹23605 ₹10001 ₹13604 ₹724946

141 ₹724946 ₹23605 ₹9817 ₹13788 ₹711158

142 ₹711158 ₹23605 ₹9630 ₹13975 ₹697183

143 ₹697183 ₹23605 ₹9441 ₹14164 ₹683019

144 ₹683019 ₹23605 ₹9249 ₹14356 ₹668663

145 ₹668663 ₹23605 ₹9055 ₹14550 ₹654113

146 ₹654113 ₹23605 ₹8858 ₹14747 ₹639366

147 ₹639366 ₹23605 ₹8658 ₹14947 ₹624419

148 ₹624419 ₹23605 ₹8456 ₹15149 ₹609270

149 ₹609270 ₹23605 ₹8251 ₹15354 ₹593916

150 ₹593916 ₹23605 ₹8043 ₹15562 ₹578354

151 ₹578354 ₹23605 ₹7832 ₹15773 ₹562581

152 ₹562581 ₹23605 ₹7618 ₹15987 ₹546594

153 ₹546594 ₹23605 ₹7402 ₹16203 ₹530391

154 ₹530391 ₹23605 ₹7182 ₹16423 ₹513968

155 ₹513968 ₹23605 ₹6960 ₹16645 ₹497323

156 ₹497323 ₹23605 ₹6735 ₹16870 ₹480453

157 ₹480453 ₹23605 ₹6506 ₹17099 ₹463354

158 ₹463354 ₹23605 ₹6275 ₹17330 ₹446024

159 ₹446024 ₹23605 ₹6040 ₹17565 ₹428459

160 ₹428459 ₹23605 ₹5802 ₹17803 ₹410656

161 ₹410656 ₹23605 ₹5561 ₹18044 ₹392612
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162 ₹392612 ₹23605 ₹5317 ₹18288 ₹374324

163 ₹374324 ₹23605 ₹5069 ₹18536 ₹355788

164 ₹355788 ₹23605 ₹4818 ₹18787 ₹337001

165 ₹337001 ₹23605 ₹4564 ₹19041 ₹317960

166 ₹317960 ₹23605 ₹4306 ₹19299 ₹298661

167 ₹298661 ₹23605 ₹4044 ₹19561 ₹279100

168 ₹279100 ₹23605 ₹3779 ₹19826 ₹259274

169 ₹259274 ₹23605 ₹3511 ₹20094 ₹239180

170 ₹239180 ₹23605 ₹3239 ₹20366 ₹218814

171 ₹218814 ₹23605 ₹2963 ₹20642 ₹198172

172 ₹198172 ₹23605 ₹2684 ₹20921 ₹177251

173 ₹177251 ₹23605 ₹2400 ₹21205 ₹156046

174 ₹156046 ₹23605 ₹2113 ₹21492 ₹134554

175 ₹134554 ₹23605 ₹1822 ₹21783 ₹112771

176 ₹112771 ₹23605 ₹1527 ₹22078 ₹90693

177 ₹90693 ₹23605 ₹1228 ₹22377 ₹68316

178 ₹68316 ₹23605 ₹925 ₹22680 ₹45636

179 ₹45636 ₹23605 ₹618 ₹22987 ₹22649

180 ₹22649 ₹22956 ₹307 ₹22649 ₹0

Capri Global Capital Ltd.
Regd. Office: 502, Tower A, Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel,
Mumbai · Email : care@capriglobal.in | Toll Free Number : 1800-102-102-1.



આ મ,ુય ત@યોનુ ંિનવદેન મજૂંરીપ:ની તારીખથી :ીસ િદવસ સધુી મા�ય છે. ઇ>ય ૂકરવામાં આવલેા મજૂંરીપ:ના િનયમો અન ેશરતોમાં જો કોઈ પણ ફેરફાર થશ ેતો મજૂંરીપ: અન ેમ,ુય
ત@યોના િનવદેનન ેફરીથી ઇ>ય ૂકરવામાં આવશ.ે

આથી અહીં એ વાતની પQુી કરવામાં આવ ેછે કે, મન/ેઅમન ેમારા/અમારા 9ારા અર? કરવામાં આવલેી લૉનના સબંધંમાં મ,ુય ત@યોના િનવદેન (કેએફએસ) (વાિષ7ક ટકાવારીનો દર
(એપીઆર), ચાિજ7સ અન ેપરત ચકૂવણીના િશડ્યલૂ સિહત)ની નકલ પરૂી પાડવામાં આવી છે.

લૉનની િવગતો અન ેમ,ુય ત@યના િનવદેનનુ ંિવષયવ6ત ુમન/ેઅમન ેસારી રીત ેસમ&વવામાં આLયાં છે તથા આથી હંુ/અમ ેઅહીં એ વાતની પQુી કRં છંુ/કરીએ છીએ કે, મS/અમ ેઆ િવગતો
વાંચી અન ેસમ? લીધી છી અન ેતનેી સાથ ેસમંત થાT છંુ/થઇએ છીએ.

6વીકારનાર:

(તમામ ઋણકતા7ઓની સહી)
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